São  Paulo,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
conceder,  mensalmente,  aos  servidores  do  Poder

Executivo, a título de “Auxílio Alimentação” o valor de R$
1.050,00 (mil e cinquenta reais).

Art. 2º O benefício denominado “Auxílio Alimentação”
será  concedido  a  todos  os  servidores  ativos  do  Poder
Executivo  de  Rosana,  efetivos,  comissionados  e/ou
contratados  pela  municipalidade,  ainda  que  pagos  com
recursos de convênios e/ou parcerias.